
PRAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

ťo* PRAf1HMPP078SUOU PRAa: PRA

Stejnopis č.......
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB ON-LINE ROZHRANÍ PRO 
ADMINISTRACI PROJEKTU PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY A 
PROJEKTU SPECIALIZOVANÉ VOUCHERY

i oo / 
V /

Číslo smlouvy Objednatele: DIL/53/03/000025/2018

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ" a „Dodatek"), mezi níže uvedenými smluvními 
stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Zastoupené: Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového řízem 
Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen „Objednatel")

a

InQool, a.s.
se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ: 617 00 
IČ: 29222389 

DIČ: CZ29222389
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
6125

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 25. 07. 2018 uzavřely smlouvu o zajištění služeb 
line rozhraní pro administraci projektu Pražský voucher na

1.1. on-
inovační projekty

i



PRAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA
PRA

a projektu Specializované vouchery, číslo smlouvy objednatele 
DIL/53/03/000025/2018 (dále jen „Smlouva"), kterou se Poskytovatel zavázal (i) 
provést Studii, (ii) poskytovat službu Aktivního provozu a (iii) poskytovat 
službu Pasivního provozu.

S ohledem na nutnost zajištění rozšířeného přístupu do on-line rozhraní pro 
odborné konzultanty pro formální hodnocení je nutno rozšířit rozsah služeb 
Aktivního provozu, což má dopad i na cenu za služby Aktivního provozu.

Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku jsou v souladu se zákonnou 
změnou závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají Pojmy uvedené v tomto Dodatku 
s velkým písmenem význam, jaký jim přisuzuje Smlouva.

1.2.

1.3.

1.4.

2. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšíření služeb specifikovaných v Příloze č. 1 
Smlouvy (dále také jako „Specifikace služeb").

Smluvní strany tímto doplňují do Specifikace služeb, části „Rozsah přístupu k 
Online systému" následující novou povinnost Poskytovatele, a to s účinností od 
01. 04. 2019:

Odborný konzultant - řádově desítky odborných konzultantů pro formální hodnocení, 
kteří budou realizovat formální kontrolu žádostí o poskytnutí voucheru a kontrolu 
došlých žádostí o proplacení dotace a dále budou realizovat administrativní přípravu 
kontroly v on-line systému

Řídící orgán - až 5 členů řídícího orgánu s přístupem do systému a přístupem ke všem 
datům v něm obsaženým v režimu čtení

Z důvodu rozšíření služeb dle předchozího odstavce tohoto Dodatku Smluvní 
strany sjednávají navýšení ceny za plnění předmětu Smlouvy. S účinností od 
01. 04. 2019 tak Smluvní strany ruší čl. 4.1. Smlouvy a nahrazují jej novým 
zněním:

„Cena za poskytování Služby Aktivního provozu činí 142.150,- Kč za kalendářní měsíc 
(dále jen „Cena"). Cena za provedení Studie a za poskytování Služby Pasivního provozu 
je zahrnuta v ceně Služby Aktivního provozu a nebude hrazena zvlášť."

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti v původním znění 
a beze změny.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

3.1.

2



nPRA
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA
PRA

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Splnění povinnosti zajistit 
řejnění tohoto Dodatku v registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel.

Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, 
přičemž všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Dodatku 
obdrží Objednatel a jedno (1) Poskytovatel.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedeném hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu 
Dodatku, číselné označení Dodatku, datum podpisu a jeho text. Smluvní strany 
prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

uve

3.2.

3.3.

3.4.

Každá se Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho 
obsahu plně porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na 
důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku připojuje sama či její oprávněný 
zástupce níže svůj vlastnoruční podpis.

3.5.

inQ°°l
InQocI a.s., Svatopetrská 35/7 
617 00 Brno, DIČ: CZ29222389 

Tel.: 602 206 766, www.inqool.a

a.s.

253-^3JU.JtO/9 V Praze dneV Praze dne

Poskytovatel: 

InQool a.s.
Objednatel:

Hlavní město Praha

'P
Podpis:

Jméno: Mgr. Tibor Szabó 

Funkce: člen představenstva

Podpis:

Jméno: Ing. Jan Dobrovský '

Funkce: ředitel odboru projektového řízení

v. z. Šárka Fila Tomanová

vedoucí oddělení přípravy a realizace projektů
Podpis:

Jméno: Mgr. Peter Halmo 

Funkce: člen představenstva

Podpis:

3

http://www.inqool.a


mPRA
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA
PRA

Jméno: Mgr. Matúš Zamborský 

Funkce: člen představenstva

4


